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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

10 - Saúde

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEREZINHA PE

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEREZINHA PE - Recursos próprios

31/12/2018125 EDER M VIEIRA - ME10.122.0041.2026.000014/03/2018 2.600,00

06/11/2018194 EMERSON LEANDRO DE MORAES 0466112343310.122.0041.2026.000004/06/2018 400,00

21/01/20197 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA10.122.0041.2026.000002/01/2019 2.502,00

31/12/201994 EDER M VIEIRA - ME10.122.0041.2026.000001/02/2019 4.000,00

02/04/2019124 ROBERLANIO ALEXANDRE DA SILVA10.122.0041.2026.000022/02/2019 1.500,00

29/03/2019179 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.122.0041.2026.000029/03/2019 22.144,82

30/04/2019263 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA10.122.0041.2026.000030/04/2019 132,00

02/07/2019350 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA10.122.0041.2026.000011/06/2019 60,00

31/12/2019355 JOAO BEZERRA DE CARVALHO10.122.0041.2026.000011/06/2019 600,00

02/07/2019351 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA10.122.0041.2026.000011/06/2019 630,00

31/12/2019428 JOSE SIMÃO DA SILVA10.122.0041.2026.000023/07/2019 400,00

20/08/2019467 S D DE A FERREIRA & CIA LTDA10.301.0042.2030.000012/08/2019 2.088,90

10/10/2019605 EDER M VIEIRA - ME10.122.0041.2026.000007/10/2019 4.000,00

07/11/2019634 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA10.122.0041.2026.000007/11/2019 84,00

07/11/2019632 JOSE MARCELO ALEXANDRE DA SILVA 8206176942010.122.0041.2026.000007/11/2019 448,00

07/11/2019635 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA10.122.0041.2026.000007/11/2019 582,00

07/11/2019633 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA10.122.0041.2026.000007/11/2019 606,00

18/11/2019677 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.122.0041.2026.000018/11/2019 3.755,62

18/12/2019706 BARBARA RYZELLE PEREIRA MALTA10.122.0041.2026.000005/12/2019 120,00

09/12/2019695 JOSE MARCELO ALEXANDRE DA SILVA 8206176942010.122.0041.2026.000005/12/2019 448,00

09/12/2019701 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA10.301.0042.2027.000005/12/2019 612,00

09/12/2019702 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA10.302.0042.2031.000005/12/2019 738,00

05/12/2019700 BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA10.122.0041.2026.000005/12/2019 850,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

10 - Saúde

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEREZINHA PE

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEREZINHA PE - Recursos próprios

18/12/2019705 BARBARA RYZELLE PEREIRA MALTA10.122.0041.2026.000005/12/2019 1.011,00

12/12/2019699 C MAGALHAES & F TORRES LTDA10.122.0041.2026.000005/12/2019 1.330,00

18/12/2019704 BARBARA RYZELLE PEREIRA MALTA10.122.0041.2026.000005/12/2019 1.490,00

26/12/2019694 ROBERLANIO ALEXANDRE DA SILVA10.122.0041.2026.000005/12/2019 1.580,00

31/12/2019720 EDER M VIEIRA - ME10.122.0041.2026.000005/12/2019 2.600,00

06/12/2019698 CARLOS GUSTAVO TENORIO ARRUDA10.122.0041.2026.000005/12/2019 488,92

06/12/2019697 CARLOS GUSTAVO TENORIO ARRUDA10.122.0041.2026.000005/12/2019 2.067,63

31/12/2019783 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.122.0041.2026.000031/12/2019 23.201,21

31/12/2019778 FOLHA SEC DE SAUDE E VIG SANITARIA CONTRATADOS10.122.0041.2026.000031/12/2019 59.716,80

31/12/2019782 Inst. de Previdencia dos Servidores De Terezinha10.122.0041.2026.000031/12/2019 7.341,46

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEREZINHA PE - Recursos própriosSubtotal do 150.128,36 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 150.128,36 0,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

12 - Educação

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA

Recursos Próprios                                        

31/12/201928 ESCOLA PRESBITERIANA DE BOM CONSELHO12.361.0009.2008.000002/01/2019 600,00

03/06/2019205 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA12.361.0009.2008.000020/05/2019 2.232,00

05/09/2019395 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA12.361.0009.2008.000012/08/2019 1.308,00

02/09/2019426 JOSE BENEDITO CORDEIRO DA SILVA12.361.0009.2008.000002/09/2019 15.875,19

25/09/2019435 AURILANE BARROS SAMPAIO SALES DIAS 1054004242012.361.0009.2008.000010/09/2019 2.500,00

26/09/2019434 JMA BOOK PAPIRO LTDA12.361.0009.2008.000010/09/2019 4.875,00

15/10/2019459 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA12.361.0009.2008.000030/09/2019 1.656,00

02/10/2019479 JOSE BENEDITO CORDEIRO DA SILVA12.361.0009.2008.000002/10/2019 15.153,59

02/10/2019478 ALUIZO JOSE DE ALMEIDA FILHO 0089198743612.361.0009.2008.000002/10/2019 9.424,32

14/10/2019484 AMORIM CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA12.361.0009.2008.000004/10/2019 2.800,00

10/11/2019553 JD AUTO PEÇAS LTDA - ME12.361.0009.2008.000010/11/2019 33.945,00

25/11/2019554 ALUIZO JOSE DE ALMEIDA FILHO 0089198743612.361.0009.2008.000010/11/2019 8.975,54

10/11/2019555 BREJAO COMERCIO DE PETROLEO LTDA12.361.0009.2008.000010/11/2019 4.696,03

12/11/2019556 BREJAO COMERCIO DE PETROLEO LTDA12.361.0018.2019.000012/11/2019 4.036,88

17/12/2019562 JOSE BENEDITO CORDEIRO DA SILVA12.361.0009.2008.000005/12/2019 14.431,99

15/12/2019566 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO12.361.0009.2008.000005/12/2019 44,32

09/12/2019590 Inst. de Previdencia dos Servidores De Terezinha12.361.0018.2020.000009/12/2019 40.580,42

31/12/2019607 Inst. de Previdencia dos Servidores De Terezinha12.361.0018.2019.000031/12/2019 17.115,15

Recursos Próprios                                        Subtotal do 180.249,43 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 180.249,43 0,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

04 - Administração

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA

Recursos Próprios                                        

29/12/2017278 EDER M VIEIRA - ME04.129.0006.2005.000020/03/2017 7.125,00

31/12/201884 EDER M VIEIRA - ME04.129.0006.2005.000002/02/2018 7.125,00

18/04/2018137 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO04.122.0005.2004.000020/02/2018 37,56

22/02/2019110 BANCO DO BRASIL SA04.122.0005.2004.000031/01/2019 109,98

26/12/2019117 GILSON LUIS DE MACEDO04.122.0005.2004.000004/02/2019 600,00

03/12/2019123 E L DA SILVA SERVICOS DE REDES E COMUNICACOES  - M04.122.0005.2004.000004/02/2019 700,00

10/10/2019141 EDER M VIEIRA - ME04.129.0006.2005.000006/02/2019 21.375,00

29/03/2019276 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0005.2004.000029/03/2019 2.513,05

10/05/2019337 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA04.122.0005.2004.000030/04/2019 1.536,00

08/05/2019336 C MAGALHAES & F TORRES LTDA04.122.0005.2004.000030/04/2019 3.270,00

10/05/2019354 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA04.122.0005.2004.000002/05/2019 1.842,00

01/06/2019398 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA04.122.0005.2004.000020/05/2019 1.896,00

12/06/2019420 JOSE AUGUSTO DA SILVA FERREIRA PUBLICACOES04.122.0005.2004.000030/05/2019 1.900,00

11/06/2019462 ZELIA DA ROCHA COSTA04.122.0005.2004.000011/06/2019 471,00

02/07/2019481 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA04.122.0005.2004.000028/06/2019 546,00

12/07/2019528 XIMENDES & ALVES MERCADINHO LTDA04.122.0005.2004.000001/07/2019 3.714,40

31/07/2019572 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA04.122.0005.2004.000030/07/2019 714,00

05/09/2019624 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA04.122.0005.2004.000012/08/2019 168,00

15/10/2019726 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA04.122.0005.2004.000030/09/2019 498,00

10/10/2019753 JOSE AUGUSTO DA SILVA FERREIRA PUBLICACOES04.122.0005.2004.000004/10/2019 1.900,00

10/10/2019747 EDER M VIEIRA - ME04.129.0006.2005.000004/10/2019 7.125,00

04/11/2019760 SERGIO RICARDO B CARDOSO04.122.0005.2004.000010/10/2019 350,00

04/11/2019761 SERGIO RICARDO B CARDOSO04.122.0005.2004.000010/10/2019 575,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

04 - Administração

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA

Recursos Próprios                                        

04/11/2019762 SERGIO RICARDO B CARDOSO04.122.0005.2004.000010/10/2019 850,00

31/10/2019771 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA04.122.0005.2004.000031/10/2019 726,00

28/11/2019797 E L DA SILVA SERVICOS DE REDES E COMUNICACOES  - M04.122.0005.2004.000007/11/2019 592,00

18/11/2019794 RENATO CURVELO ADVOCACIA ASSESSORIA E CONSULTORIA 04.122.0005.2004.000007/11/2019 5.543,43

09/12/2019827 MARCONI TENORIO CAVALCANTE04.122.0005.2004.000008/11/2019 1.175,00

29/11/2019825 P F DE LIMA SAMPAIO04.122.0005.2004.000008/11/2019 3.400,00

29/11/2019839 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0005.2004.000012/11/2019 21.786,45

04/12/2019855 ANDRESSA MELO CASTRO DE CARVALHO04.122.0005.2004.000030/11/2019 280,00

05/12/2019858 SERGIO RICARDO B CARDOSO04.122.0005.2004.000005/12/2019 350,00

05/12/2019859 SERGIO RICARDO B CARDOSO04.122.0005.2004.000005/12/2019 575,00

05/12/2019857 SERGIO RICARDO B CARDOSO04.122.0005.2004.000005/12/2019 850,00

23/12/2019865 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS04.122.0005.2004.000005/12/2019 144,90

10/12/2019926 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0005.2004.000010/12/2019 1.302,00

31/12/2019931 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0005.2004.000031/12/2019 5.240,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 108.905,77 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 108.905,77 0,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

08 - Assistência Social

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA

Recursos Próprios                                        

04/09/2019447 ROSIVALDA LINS CONSTANTE- ME08.244.0055.2042.000004/09/2019 4.544,00

04/09/2019444 ROSIVALDA LINS CONSTANTE- ME08.244.0055.2042.000004/09/2019 4.920,00

06/09/2019448 EDER M VIEIRA - ME08.244.0055.2042.000006/09/2019 3.500,00

10/10/2019499 EDER M VIEIRA - ME08.244.0055.2042.000004/10/2019 3.500,00

18/11/2019559 RENATO CURVELO ADVOCACIA ASSESSORIA E CONSULTORIA 08.244.0055.2042.000007/11/2019 3.326,09

20/11/2019578 EMERSON LEANDRO DE MORAES 0466112343308.244.0055.2042.000014/11/2019 2.800,00

09/12/2019610 RENATO CURVELO ADVOCACIA ASSESSORIA E CONSULTORIA 08.244.0055.2042.000028/11/2019 3.326,09

20/12/2019650 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS08.244.0055.2042.000020/12/2019 1.497,00

31/12/2019651 EDER M VIEIRA - ME08.244.0055.2042.000023/12/2019 2.600,00

26/12/2019655 JOSE AILSON SOUZA DA SILVA08.244.0055.2042.000026/12/2019 350,00

26/12/2019654 DAYENE CALADO DE SANTANA08.244.0055.2061.000026/12/2019 500,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 30.863,18 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 30.863,18 0,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

09 - Previdência Social

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

IPSET - INST. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE TEREZINHA

Recursos Próprios                                        

01/08/201813 CL GESTAO EMPRESARIAL LTDA09.122.0058.2044.000001/08/2018 1.300,00

10/12/20199 EDER M VIEIRA - ME09.122.0058.2044.000031/01/2019 7.625,00

08/01/202039 CL GESTAO EMPRESARIAL LTDA09.122.0058.2044.000008/11/2019 3.900,00

30/12/201946 EDER M VIEIRA - ME09.122.0058.2044.000030/12/2019 3.812,50

30/12/201945 FOLHA DE PAGAMENTO - PENSIONISTAS DO IPSET09.271.0059.2045.000030/12/2019 12.046,99

30/12/201944 FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVOS DO IPSET09.271.0059.2045.000030/12/2019 103.794,17

Recursos Próprios                                        Subtotal do 128.578,66 3.900,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 128.578,66 3.900,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

13 - Cultura

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA

Recursos Próprios                                        

10/07/2019305 DIEGO DA SILVA INACIO 1254716840513.392.0016.2017.000028/06/2019 1.500,00

07/08/2019349 DIEGO DA SILVA INACIO 1254716840513.392.0016.2017.000030/07/2019 1.500,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 3.000,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 3.000,00 0,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

15 - Urbanismo

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA

Recursos Próprios                                        

12/06/2018367 L. & C. INCORPORADORA LTDA15.452.0039.2025.000001/06/2018 11.400,00

27/11/2019801 LOURINALDO MATIAS CAVALCANTE15.452.0039.2025.000007/11/2019 1.262,50

20/11/2019816 SUICA DO AGRESTE EMPREENDIMENTOS LDTA15.451.0028.1015.000008/11/2019 11.370,55

Recursos Próprios                                        Subtotal do 24.033,05 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 24.033,05 0,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

20 - Agricultura

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA

Recursos Próprios                                        

26/12/2019122 EMMANUEL CAVALCANTE RAMOS20.608.0007.2006.000004/02/2019 750,00

19/11/2019799 MARIA JANEIDE DE SOUZA SILVA20.608.0007.2006.000007/11/2019 930,00

19/11/2019798 MARIA JANEIDE DE SOUZA SILVA20.608.0007.2006.000007/11/2019 1.020,00

27/11/2019800 LOURINALDO MATIAS CAVALCANTE20.608.0007.2006.000007/11/2019 1.262,50

26/12/2019882 ROBERLANIO ALEXANDRE DA SILVA20.608.0007.2006.000009/12/2019 2.102,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 6.064,50 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 6.064,50 0,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

25 - Energia

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA

Recursos Próprios                                        

07/10/2020594 L L LOPES E J F DE HOLANDA ENGENHARIA LTDA25.752.0036.1024.000006/08/2018 10.000,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 10.000,00

25 - EnergiaSubtotal da Função 0,00 10.000,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA

Recursos Próprios                                        

11/09/2019422 SEBASTIAO CORREIA CARNEIRO27.813.0017.2018.000002/09/2019 1.330,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 1.330,00 0,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 1.330,00 0,00

19/02/2021
CONTADOR

__________________________________TEREZINHA __________________________________

PREFEITO MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
633.152,95 13.900,00

PAGOS NO EXERCÍCIO
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

10 - Saúde

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEREZINHA PE

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEREZINHA PE - Recursos próprios

31/12/2018125 EDER M VIEIRA - ME10.122.0041.2026.000014/03/2018

06/11/2018194 EMERSON LEANDRO DE MORAES 0466112343310.122.0041.2026.000004/06/2018

21/01/20197 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA10.122.0041.2026.000002/01/2019

31/12/201994 EDER M VIEIRA - ME10.122.0041.2026.000001/02/2019

02/04/2019124 ROBERLANIO ALEXANDRE DA SILVA10.122.0041.2026.000022/02/2019

29/03/2019179 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.122.0041.2026.000029/03/2019

30/04/2019263 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA10.122.0041.2026.000030/04/2019

02/07/2019350 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA10.122.0041.2026.000011/06/2019

31/12/2019355 JOAO BEZERRA DE CARVALHO10.122.0041.2026.000011/06/2019

02/07/2019351 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA10.122.0041.2026.000011/06/2019

31/12/2019428 JOSE SIMÃO DA SILVA10.122.0041.2026.000023/07/2019

20/08/2019467 S D DE A FERREIRA & CIA LTDA10.301.0042.2030.000012/08/2019

10/10/2019605 EDER M VIEIRA - ME10.122.0041.2026.000007/10/2019

07/11/2019634 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA10.122.0041.2026.000007/11/2019

07/11/2019632 JOSE MARCELO ALEXANDRE DA SILVA 8206176942010.122.0041.2026.000007/11/2019

07/11/2019635 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA10.122.0041.2026.000007/11/2019

07/11/2019633 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA10.122.0041.2026.000007/11/2019

18/11/2019677 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.122.0041.2026.000018/11/2019

18/12/2019706 BARBARA RYZELLE PEREIRA MALTA10.122.0041.2026.000005/12/2019

09/12/2019695 JOSE MARCELO ALEXANDRE DA SILVA 8206176942010.122.0041.2026.000005/12/2019

09/12/2019701 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA10.301.0042.2027.000005/12/2019

09/12/2019702 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA10.302.0042.2031.000005/12/2019

05/12/2019700 BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA10.122.0041.2026.000005/12/2019
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

10 - Saúde

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEREZINHA PE

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEREZINHA PE - Recursos próprios

18/12/2019705 BARBARA RYZELLE PEREIRA MALTA10.122.0041.2026.000005/12/2019

12/12/2019699 C MAGALHAES & F TORRES LTDA10.122.0041.2026.000005/12/2019

18/12/2019704 BARBARA RYZELLE PEREIRA MALTA10.122.0041.2026.000005/12/2019

26/12/2019694 ROBERLANIO ALEXANDRE DA SILVA10.122.0041.2026.000005/12/2019

31/12/2019720 EDER M VIEIRA - ME10.122.0041.2026.000005/12/2019

06/12/2019698 CARLOS GUSTAVO TENORIO ARRUDA10.122.0041.2026.000005/12/2019

06/12/2019697 CARLOS GUSTAVO TENORIO ARRUDA10.122.0041.2026.000005/12/2019

31/12/2019783 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL10.122.0041.2026.000031/12/2019

31/12/2019778 FOLHA SEC DE SAUDE E VIG SANITARIA CONTRATADOS10.122.0041.2026.000031/12/2019

31/12/2019782 Inst. de Previdencia dos Servidores De Terezinha10.122.0041.2026.000031/12/2019

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEREZINHA PE - Recursos própriosSubtotal do 0,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

12 - Educação

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA

Recursos Próprios                                        

31/12/201928 ESCOLA PRESBITERIANA DE BOM CONSELHO12.361.0009.2008.000002/01/2019

03/06/2019205 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA12.361.0009.2008.000020/05/2019

05/09/2019395 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA12.361.0009.2008.000012/08/2019

02/09/2019426 JOSE BENEDITO CORDEIRO DA SILVA12.361.0009.2008.000002/09/2019

25/09/2019435 AURILANE BARROS SAMPAIO SALES DIAS 1054004242012.361.0009.2008.000010/09/2019

26/09/2019434 JMA BOOK PAPIRO LTDA12.361.0009.2008.000010/09/2019

15/10/2019459 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA12.361.0009.2008.000030/09/2019

02/10/2019479 JOSE BENEDITO CORDEIRO DA SILVA12.361.0009.2008.000002/10/2019

02/10/2019478 ALUIZO JOSE DE ALMEIDA FILHO 0089198743612.361.0009.2008.000002/10/2019

14/10/2019484 AMORIM CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA12.361.0009.2008.000004/10/2019

10/11/2019553 JD AUTO PEÇAS LTDA - ME12.361.0009.2008.000010/11/2019

25/11/2019554 ALUIZO JOSE DE ALMEIDA FILHO 0089198743612.361.0009.2008.000010/11/2019

10/11/2019555 BREJAO COMERCIO DE PETROLEO LTDA12.361.0009.2008.000010/11/2019

12/11/2019556 BREJAO COMERCIO DE PETROLEO LTDA12.361.0018.2019.000012/11/2019

17/12/2019562 JOSE BENEDITO CORDEIRO DA SILVA12.361.0009.2008.000005/12/2019

15/12/2019566 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO12.361.0009.2008.000005/12/2019

09/12/2019590 Inst. de Previdencia dos Servidores De Terezinha12.361.0018.2020.000009/12/2019

31/12/2019607 Inst. de Previdencia dos Servidores De Terezinha12.361.0018.2019.000031/12/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

04 - Administração

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA

Recursos Próprios                                        

29/12/2017278 EDER M VIEIRA - ME04.129.0006.2005.000020/03/2017

31/12/201884 EDER M VIEIRA - ME04.129.0006.2005.000002/02/2018

18/04/2018137 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO04.122.0005.2004.000020/02/2018

22/02/2019110 BANCO DO BRASIL SA04.122.0005.2004.000031/01/2019

26/12/2019117 GILSON LUIS DE MACEDO04.122.0005.2004.000004/02/2019

03/12/2019123 E L DA SILVA SERVICOS DE REDES E COMUNICACOES  - M04.122.0005.2004.000004/02/2019

10/10/2019141 EDER M VIEIRA - ME04.129.0006.2005.000006/02/2019

29/03/2019276 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0005.2004.000029/03/2019

10/05/2019337 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA04.122.0005.2004.000030/04/2019

08/05/2019336 C MAGALHAES & F TORRES LTDA04.122.0005.2004.000030/04/2019

10/05/2019354 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA04.122.0005.2004.000002/05/2019

01/06/2019398 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA04.122.0005.2004.000020/05/2019

12/06/2019420 JOSE AUGUSTO DA SILVA FERREIRA PUBLICACOES04.122.0005.2004.000030/05/2019

11/06/2019462 ZELIA DA ROCHA COSTA04.122.0005.2004.000011/06/2019

02/07/2019481 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA04.122.0005.2004.000028/06/2019

12/07/2019528 XIMENDES & ALVES MERCADINHO LTDA04.122.0005.2004.000001/07/2019

31/07/2019572 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA04.122.0005.2004.000030/07/2019

05/09/2019624 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA04.122.0005.2004.000012/08/2019

15/10/2019726 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA04.122.0005.2004.000030/09/2019

10/10/2019753 JOSE AUGUSTO DA SILVA FERREIRA PUBLICACOES04.122.0005.2004.000004/10/2019

10/10/2019747 EDER M VIEIRA - ME04.129.0006.2005.000004/10/2019

04/11/2019760 SERGIO RICARDO B CARDOSO04.122.0005.2004.000010/10/2019

04/11/2019761 SERGIO RICARDO B CARDOSO04.122.0005.2004.000010/10/2019
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

04 - Administração

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA

Recursos Próprios                                        

04/11/2019762 SERGIO RICARDO B CARDOSO04.122.0005.2004.000010/10/2019

31/10/2019771 LETYCIA THAYNA GOMES DA ROCHA04.122.0005.2004.000031/10/2019

28/11/2019797 E L DA SILVA SERVICOS DE REDES E COMUNICACOES  - M04.122.0005.2004.000007/11/2019

18/11/2019794 RENATO CURVELO ADVOCACIA ASSESSORIA E CONSULTORIA 04.122.0005.2004.000007/11/2019

09/12/2019827 MARCONI TENORIO CAVALCANTE04.122.0005.2004.000008/11/2019

29/11/2019825 P F DE LIMA SAMPAIO04.122.0005.2004.000008/11/2019

29/11/2019839 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0005.2004.000012/11/2019

04/12/2019855 ANDRESSA MELO CASTRO DE CARVALHO04.122.0005.2004.000030/11/2019

05/12/2019858 SERGIO RICARDO B CARDOSO04.122.0005.2004.000005/12/2019

05/12/2019859 SERGIO RICARDO B CARDOSO04.122.0005.2004.000005/12/2019

05/12/2019857 SERGIO RICARDO B CARDOSO04.122.0005.2004.000005/12/2019

23/12/2019865 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS04.122.0005.2004.000005/12/2019

10/12/2019926 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0005.2004.000010/12/2019

31/12/2019931 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL04.122.0005.2004.000031/12/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

08 - Assistência Social

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA

Recursos Próprios                                        

04/09/2019447 ROSIVALDA LINS CONSTANTE- ME08.244.0055.2042.000004/09/2019

04/09/2019444 ROSIVALDA LINS CONSTANTE- ME08.244.0055.2042.000004/09/2019

06/09/2019448 EDER M VIEIRA - ME08.244.0055.2042.000006/09/2019

10/10/2019499 EDER M VIEIRA - ME08.244.0055.2042.000004/10/2019

18/11/2019559 RENATO CURVELO ADVOCACIA ASSESSORIA E CONSULTORIA 08.244.0055.2042.000007/11/2019

20/11/2019578 EMERSON LEANDRO DE MORAES 0466112343308.244.0055.2042.000014/11/2019

09/12/2019610 RENATO CURVELO ADVOCACIA ASSESSORIA E CONSULTORIA 08.244.0055.2042.000028/11/2019

20/12/2019650 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS08.244.0055.2042.000020/12/2019

31/12/2019651 EDER M VIEIRA - ME08.244.0055.2042.000023/12/2019

26/12/2019655 JOSE AILSON SOUZA DA SILVA08.244.0055.2042.000026/12/2019

26/12/2019654 DAYENE CALADO DE SANTANA08.244.0055.2061.000026/12/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

09 - Previdência Social

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

IPSET - INST. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE TEREZINHA

Recursos Próprios                                        

01/08/201813 CL GESTAO EMPRESARIAL LTDA09.122.0058.2044.000001/08/2018

10/12/20199 EDER M VIEIRA - ME09.122.0058.2044.000031/01/2019

08/01/202039 CL GESTAO EMPRESARIAL LTDA09.122.0058.2044.000008/11/2019

30/12/201946 EDER M VIEIRA - ME09.122.0058.2044.000030/12/2019

30/12/201945 FOLHA DE PAGAMENTO - PENSIONISTAS DO IPSET09.271.0059.2045.000030/12/2019

30/12/201944 FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVOS DO IPSET09.271.0059.2045.000030/12/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

13 - Cultura

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA

Recursos Próprios                                        

10/07/2019305 DIEGO DA SILVA INACIO 1254716840513.392.0016.2017.000028/06/2019

07/08/2019349 DIEGO DA SILVA INACIO 1254716840513.392.0016.2017.000030/07/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

15 - Urbanismo

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA

Recursos Próprios                                        

12/06/2018367 L. & C. INCORPORADORA LTDA15.452.0039.2025.000001/06/2018

27/11/2019801 LOURINALDO MATIAS CAVALCANTE15.452.0039.2025.000007/11/2019

20/11/2019816 SUICA DO AGRESTE EMPREENDIMENTOS LDTA15.451.0028.1015.000008/11/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 0,00

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 A

PA
R

E
C

ID
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, E
D

E
R

 M
A

R
C

O
N

E
 V

IE
IR

A
, IT

A
L

O
 D

E
 SO

U
Z

A
 SO

A
R

E
S A

Z
E

V
E

D
O

, M
A

T
H

E
U

S E
M

ID
IO

 D
E

 B
A

R
R

O
S C

A
L

A
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f09ceba6-0f5b-423e-9252-5775f123b90b



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2020

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 10

Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

20 - Agricultura

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA

Recursos Próprios                                        

26/12/2019122 EMMANUEL CAVALCANTE RAMOS20.608.0007.2006.000004/02/2019

19/11/2019799 MARIA JANEIDE DE SOUZA SILVA20.608.0007.2006.000007/11/2019

19/11/2019798 MARIA JANEIDE DE SOUZA SILVA20.608.0007.2006.000007/11/2019

27/11/2019800 LOURINALDO MATIAS CAVALCANTE20.608.0007.2006.000007/11/2019

26/12/2019882 ROBERLANIO ALEXANDRE DA SILVA20.608.0007.2006.000009/12/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

25 - Energia

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA

Recursos Próprios                                        

07/10/2020594 L L LOPES E J F DE HOLANDA ENGENHARIA LTDA25.752.0036.1024.000006/08/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

25 - EnergiaSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA

Recursos Próprios                                        

11/09/2019422 SEBASTIAO CORREIA CARNEIRO27.813.0017.2018.000002/09/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 0,00 0,00

19/02/2021
CONTADOR

__________________________________TEREZINHA __________________________________

PREFEITO MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
0,00 0,00

CANCELADOS NO EXERCÍCIO
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